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Ovitek Sandberg iPad Cover ucinkovito $¢iti vas iPad pred madeZi in praskami, hkrati
pa vaSem iPadu daje tudi bolj oseben videz. Ta ovitek $¢iti prednjo in zadnjo stran
vaSega iPada, mogoce pa ga je zloZiti v prirocen podstavek.
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Sandberg Cover stand iPad2017 9.7 Rotat

£ Specifikacije

5 years warranty
Double quality controlled
Ovitki za iPad

Podpora in prenosi:
https://sandberg.world/support/Cover-stand-iPad2017-9.7-Rotat

:} Podatki o pakiranju

= Dimenzije

Izdelek
Visina (cm)
Sirina (cm)
Globina (cm)
Teza (g)

Embalaza
26.50
21.00

2.50
180.00

www.sandberg.world/product/Cover-stand-iPad2017-9.7-Rotat
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